Republika e Kosovë
Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren 
Fakulteti i Filologjisë, Prizren
Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Prizren, 25.4.2016
Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Morfologji I janë:
Egzona Hoxhaj
Elida Hajdaraj
Sanita Likaj
Agresa Kajdonocaj
Armendida Cocaj
Adelinda Berisha
Alma Beqiraj
Ermira Mazreku 
Fikret Ramadani
Sabina Berisha
Fatjone Begaj
Fatlinda Sopa
Dhurata Cocaj
Elhame Halimi
Arsim Pireci
Elita Omaj
Ilda Elezkurtaj
Fatime Krasniqi
Edhe një pa emër!!! 


Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të mërkurën, më 27.4.2016, në ora 09:00 (salla 15!). 
Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre (konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, më 27.4.2016, në ora 11:00 (salla nr. 15!). 

Ju urojmë suksese!

Mësimdhënësi i lëndës
Prof.asoc.dr. Shkëlqim Millaku
______________________



